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Градоначалник 

Секретар 

Сектор за правни  

работи и 

административн

о – општи работи 

Сектор за 

јавни 

дејности 

Сектор за 

финансиски 

прашања 

Одделение за урбанизам, 

заштита на животната 

средина, комунални 

дејности, сообраќај и 

патишта 

Одделение за 

внатрешна 

ревизија 

Одделение 

за 

нормативно 

– правни 

работи 

Одделение за 

административно 

– општи работи 

Одделение 

за 

образование, 

култура, 

спорт, 

здравствена 

и социјална 

заштита 

Одделен

ие за 

локален 

економск

и развој 

Одделение 

за буџетска 

координаци

ја и буџетска 

контрола 

Одделение за 

сметководств

о, плаќање и 

администрир

ање на 

даноци и 

такси 

Одделение 

за 

инспекциск

и надзор 

Одделение 

за 

управување 

со човечки 

ресурси 


